öğrencisi bulunurmuş. Bu özelliğin-

den dolayı şehirde “en çok talebe oku-

tan hoca” olarak tanınmıştır. Evinde bir

kilim ve yatağından başka bir şeyi ol-

mayan Hoca Efendi fakir olup zahit ha-

yatı yaşar, vakıftan aldığı maaşla geçi-

nirmiş.(4)

Urfa Şer’i Mahkeme Sicilleri’nin

789 numaralı ve Hicri 1306/Miladi

1889 tarihli kaydına göre, Abdülvahid

Hoca Efendi, babası Şeyh Mahmud

Efendi’nin beş ay önce vefatı üzerine

KubbeMescid-i Şeri’ne imam-hatip

olarak tayin edilmiştir. Böylece adı

geçen mescide imam ve hatip olan Ab-

dülvahid Efendi bu görevine karşılık ay-

lığını mescidin vakfından almaktadır.